ת"פ 813-07-15 מדינת ישראל נ' סרי

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד פרשר
המאשימה

נגד
ח'דר סרי

ע"י ב"כ עו"ד אשכנזי
הנאשמים

גזר דין

ביום 26.1.16 הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון דיוני בכתב אישום מתוקן, והורשע בעבירה של תקיפה חובלנית של
בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. התקבלו בעניינו של הנאשם שלושה תסקירים, האחרון שבהם

מיום 30.3.17, וכן נמצא הנאשם מתאים לריצוי מאסר בעבודות שירות.

מעשי הנאשם:

1. הנאשם ואשתו הנפגעת, שגילה כיום 25 שנה, חיו יחד בדירת מגוריהם עם ילדיהם מנישואים קודמים.

ג. התביעה תעביר למזכירות בהקדם האפשרי טופס פרטי המתלוננת;

ד. אם ירצה בכך הנאשם, ניתן להעביר פיקדון שהופקד בתיק מ"י 31555-02-15 לזכות הפיצוי, ללא
צורך בהחלטה שיפוטית נוספת. באחריות ההגנה לוודא כי הקיזוז אפשרי;

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ז אלול תשע"ז, 18 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.